sch Angelina Fogelsang sch Martha Comino (?)

sch Rosa Tscharandi sch Beatrix gibellin

sch Cecilia griin sch catharina von arx
BEILAGE 4

Obedienzschreiben des P. Generalministers fiir P. Felix Briatf und P. Ignaz von Rhein-
felden. 3. Dezember 1653

Admodum V.Vdis in Christo PPbus Patri Ignatio Rhenofeldensi, et
P. Felici Delemontano Concionatoribus Capucinis. Fr. Fortunatus a Ca-
doro Eiusdem Ordinis Generalis Minister in Domino Salutem. Quando
Animarum zelus et salus Seraphico Patri Nostro Francisco, imo et Ipsi
Unigenito Dei @ternus cura fuit, ut pro Ipsis et Sanguinem et vitam pro-
fundere non dubitarit. Nosque Venetiis instantissime fuerimus requisiti,
ut Aliquos Ordinis Nostri eo destinemus, qui militum in expeditione
Cretensi conductorum, et conducendorum confessiones (servatis aliis
servandis) excipiant, ac salutem promoveant, de Vestra confisi tum
scientia, tum probitate ad id muneris PP. Vestras elegimus quibus proinde
hisce Patentibus, et Obedientiz, et tam eximiz Charitatis meritum, ac
premium impertimur, et apprecamur, Nosmet Vestris Orationibus com-
mendantes.

Datze Friburgi Brisgoi® 3 Decembris 1653.

(P. A. tom. 120 p. 178a).

BEILAGE 5

Obeedienzschreiben des P. Provinzials fiir P. Felix Briatf und P. Ienaz von Rheinfelden
13. April 1654

Adm. VV.dis in Christo PPbus Patri Ignatio Rhenofeldensi, et P.Fe-
lici Delemontano Conionatoribus Capucinis Nostre Provinciz Hel-
veticee, Fr. Ludovicus Lucernensis Vicarius Provincialis L.I. in Domino
salutem.

Media nuper hyeme cum Helveticam Nostram Provinciam visitasset
M.R.P. Generalis placuit Eidem Duos eiusdem Nostre Provinciz Alumnos
harum latores Pf Ignatium Rhenofeld., et Pf Felicem Delemontanum,
Utrumque Concionatorem in Operarios spirituales Vestrarum partium
seligere, atque eum in finem solitas Obedientiz litteras concedere. Trans=
actis modo hyemis, et hyemalium itinerum difficultatibus volentes hanc
suam Obedientiam exequi, noluimus differre, quin maturius ad salutem
Animarum excurrant. Ut vero idipsum peragant, sibi Ipsis interim non
desint, Unaque Ipsi cum aliis proficiant amplius in bono, Paterno quo
eosdem amplectimur affectu tanquam filios Charissimos R.P. Va pariter
recommendamus. Ingressi sunt Ordinem Ambo Ao 1639. P.Ignatius qui-
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dem 9.Martii, P.Felix autem 11 Novembris, atque in Eodem hactenus
vitam duxere non illaudabilem. Ut spem habeamus firmam tanto amplius
VV. RR. PP. probatos iri, quanto nunc primum Suaz Religionis et
Religiose vite Adolescentiae annos incceptant. Ad quorum seriem non
minus longam, quam frugiferam nostram Benedictionem, et preces luben=
tes impertimur. Apprecantes pariter ARPVa omnis boni Abundantiam.
Datum Constantiz 13 Aprilis 1654.